
 

UCHWAŁA   Nr  XXVIII/237/2014 

Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach  

z dnia 27 lutego 2014 r  

 

 
w sprawie współdziałania Gminy w zakresie realizacji obowiązku zapewniania 

opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy i Miasta Pyzdry. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr z 2013r. poz.594 oraz art.11a ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o Ochronie Zwierząt (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz.856 ) Rada Miejska 

uchwala  co następuje: 

 

§1. 

 

Sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy i Miasta Pyzdry pełnić 

będzie Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Kawiarzy w Gnieźnie na warunkach 

zawartych w porozumieniu z Miastem Gniezno 

 

§2  

 

Gmina i Miasto Pyzdry zabezpiecza środki pieniężne w kwocie 5750 zł na 2014 rok za 

wykonanie zadania określonego w § 1. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

/-/Elżbieta Kłossowska 


